
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[ TINA RADOVI[  

 
 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

             Вторник Април  
2024 godina 

Broj 5/2024 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на 
ден 27.03.2024 година, во состав Претседател 
Вера Димитриева и членовите Анка Митева-
Долдурова,  Игор Чапов, Борче Панов и Радмила 
Трпков  го донесе следното  
                     
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1574 
 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1574 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата :  
 

Жаклина Свиркова со адреса на 
живеење на ул.Бел Камен бр.13 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија 
и за избори за пратеници во Собранието на 
Република Северна Македонија 2024 година.  
 
 
своерачен потпис на новоизбраниот  
член  ______________________________ 
 

Добрила Стоименова со адреса на 
живеење на ул.Горги Сугарев бр.17 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија 

и за избори за пратеници во Собранието на 
Република Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот /  
член  ______________________________ 
 
 
 За Заменици членови на избирачкио одбор 
број 1578/1 предложени од политичките 
партии се именуваат лицата:  
 
 

Јорданчо Христов со адреса на живеење 
на ул.Ана Поцкова бр.6 предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
 
своерачен потпис на новоименуваниот /  
член  ______________________________ 
 

Перо Трајчев со адреса на живеење на 
ул.Гоце Делчев бр.17 предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
 
своерачен потпис на новоименуваниот /  
член  ______________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот 

на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и 
на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
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има право да поднесе Изјава за неприфаќање на 
изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-89/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 

во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на 
ден 27.03.2024 година, во состав Претседател 
Вера Димитриева и членовите Анка Митева-
Долдурова,  Игор Чапов, Борче Панов и Радмила 
Трпков  го донесе следното  
                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1575 

 
 

I. На местото на заменик претседателот 
/ на избирачкиот одбор  Викица 
Манолева Петрова  на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : изземање по поднесено барање/ 
избира лицето :  Анета Јанковиќ  со адреса на 
ул. Др.Андон Кочев  бр.31 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименувани    
претседател / член ________________   

 
Оваа решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, 
согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе 
Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 

          Број 09-87/1   
          во Радовиш 12.04.2024 година   

   
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                 Вера Димитриева  с.р. 

 

 

 
   

М.П.  

ЧЛЕНОВИ 

1. Игор Чапов  
__________________________ 

2. Радмила 
Трпков_______________________ 

3. Анка Митева 
Долдурова________________ 

4. Борче 
Панов_________________________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 

во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и 
Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на 
ден 27.03.2024 година, во состав Претседател 
Вера Димитриева и членовите Анка Митева-
Долдурова,  Игор Чапов, Борче Панов и Радмила 
Трпков  го донесе следното  
 
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1576 
 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1576 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата :  
 

Коце Бојаџиев со адреса на живеење на 
ул.15-ти Корпус бр.3 предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член _____________________________________  

___________________ 
 

Лиле Алексова со адреса на живеење на 
ул.8 ми Септември  бр.36 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија 
и за избори за пратеници во Собранието на 
Република Северна Македонија 2024 година.  
 

 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  / 
член  ______________________________ 

 
 За Заменици членови на избирачкио одбор 
број 1576 предложени од политичките 
партии се именуваат лицата:  
 
 

Ѓорги Банов со адреса на живеење на 
ул.8ми Септември бр.87 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија 
и за избори за пратеници во Собранието на 
Република Северна Македонија 2024 година.  
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________  

 
Никола Фурунџандов со адреса на 

живеење на ул.Партизанска бр.43 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија 
и за избори за пратеници во Собранието на 
Република Северна Македонија 2024 година.  
 

своерачен потпис на новоименуваниот/ 
член  _________________________________  

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот 
на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш и 
на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното лице 
има право да поднесе Изјава за неприфаќање на 
изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  

                                                            
    Број 09-88/1 
    во Радовиш 12.04.2024 година 
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ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                 Вера Димитриева  с.р. 

 

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 

1. Игор Чапов  
__________________________ 

2. Радмила 
Трпков_______________________ 

3. Анка Митева 
Долдурова________________ 

4. Борче 
Панов_________________________ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  
 
                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1577 
 

I. На местото на претседателот / на 
избирачкиот одбор  _Виолетка 

Трајанова_ на кого му престанал 
        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Надица Хаџи-Василев  со адреса 
на ул. 1 Мај бр.19 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател/член 
_________________________________ 

 
II. За членови на избирачкиот одбор 

на избирачкото место 1577 
предложени од политичките 
партии се именуваат лицата :  

 
Костадин Ристов со адреса на 

живеење на ул.Дојранска бб предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 

своерачен потпис на 
новоименуваниот  / член  
_________________________________ 

 

 
 

Јане Василев со адреса на живеење на 
ул.Н.Н. Борче бр.4 предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 

своерачен потпис на 
новоименуваниот  / член  
_________________________________ 

 

 
 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1577 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  
 
 

Ангел Јовевски со адреса на живеење 
на ул.Н.Н.Борче бр.16 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

Ратко Серафинов со адреса на 
живеење на ул.Ленинова бр.4 предлог на 
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политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-89/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 

во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 

одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  
                    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1578/1 
 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1578/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата 
:  
 

Атанас Костадинов со адреса на 
живеење на ул.Самоилова бр.34/9 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 
 

Александра Почивалец со адреса на 
живеење на ул.22 Октомври бр.3/2-6 предлог 
на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за 
избор на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1578/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  
 
 

Билјана Чешмеџиева со адреса на 
живеење на ул.Ацо Караманов бр.14 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
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своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Невенка Николова со адреса на 
живеење на ул.Самоилова бр.15 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со 

денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-91/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 

136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  
 
                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1578 
 
I. На местото на член  / на избирачкиот 

одбор  _Верка Гозева_ на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Игор Зифовски  со адреса на ул. 
Кнегиња Рада бр.9 од Радовиш  
 

II. На местото на член  / на избирачкиот 
одбор  Игор Зифовски на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : изземање по основ на заснован 
работен однос во ТППЕ Радовиш (изземање 
по службена должност) /се избира лицето : 
Дончо Ангелов со адреса на ул.Самоилова 
бр.41-1/16 
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

III. На местото на член  / на избирачкиот 
одбор  Катерина Донева на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : мирување на работниот однос се 
именува / избира лицето :  Слободан Камчев  
со адреса на ул. Самоилова бр.27 од 
Радовиш  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
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член  _________________________________ 
 

 
IV. За членови на избирачкиот одбор на 

избирачкото место 1578 предложени 
од политичките партии се именуваат 
лицата :  

 
Милевка Ѓоргиева со адреса на 

живеење на ул.22ри Октомври бр35 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

Васка Трајчева со адреса на живеење 
на ул.Самоилова бр.49/6 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1578 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  
 
 

Ботка Хаџи-Илиева со адреса на 
живеење на ул.Самоилова бр.43-1 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година. 

  
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

Елена Милчов со адреса на живеење 
на ул.Ленинова бр.4 предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 

Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-90/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 

во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
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Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното               

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1579 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1579 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата 
:  

Босилка Недев со адреса на живеење 
на ул.Ленинова бр.40 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Лолита Арсова со адреса на живеење 
на бул.Александар Македонски бр.21-1/12 
предлог на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1579 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Славица Чачарова со адреса на 
живеење на ул.Самоилова бр.5/1 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

Елена Стефанова со адреса на 
живеење на ул.Партизанска бр.6 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-92/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
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27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1579/1 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1579/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Виолета Станковиќ со адреса на 
живеење на ул.22Октомври бр.1/18 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Бранко Алексовски со адреса на 
живеење на ул.22Октомври бр.3-1/11 
предлог на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1579/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Лефтерка Шароњева со адреса на 
живеење на бул.Александар Македонски 
бр.3-1-18 предлог на политичката партија 
СДСМ за избор на Претседател на Република 

Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Благој Талевски со адреса на 
живеење на бул.Александар Македонски 
бр.21-2/2 предлог на политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
 
Број  09-93/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1580 
 

I. На местото на член / на избирачкиот 
одбор  _Стојанка Гавалугова_ на кого 
му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Јулија Иродова  со адреса на бул. 
Александар Македонски бр 38 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор 
на избирачкото место 1580 
предложени од политичките 
партии се именуваат лицата :  

 

Јасмина Трајанова со адреса на 
живеење на ул.Ѓорче Петров бр.19 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 

Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Гоце Трајанов со адреса на живеење 
на ул.Видео Смилевски Бато бр.50 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1580 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Борче Горгиев со адреса на живеење 
на ул.Илија Алексов бр.52 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Коце Иродов со адреса на живеење на 
бул.Александар Македонски бр 38 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-94/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

                     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1580/1 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1580/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Ристе Јованов со адреса на живеење 
на ул.Плачковива бр.263 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Румена Манева со адреса на живеење 
на ул.Вардарска бр.65 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1580/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Данче Горгиевски со адреса на 
живеење на ул.Илија Алексов бр.45 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Лилјана Атанасова со адреса на 
живеење на ул.Даме Груев бр.15 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-95/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1580/1 
 

I. На местото на член / на избирачкиот 
одбор  Миле Спасов на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : потврден кандидат на листа на 
избор на пратеници се именува / избира 
лицето :  Савка Лазарова  со адреса на 
ул.Герас Цунев бр 29 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-95/2                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 17.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
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Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ  1581 

 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1581 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата   

Благој Милев со адреса на живеење 
на ул.Чазманска бр.2 предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Спасена Николова со адреса на 
живеење на ул.Видео Смилевски Бато бб 
предлог на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1581 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Билјана Димовска со адреса на 
живеење на ул.Ѓорче Петров бр.63 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Рада Пецева со адреса на живеење на 
ул.Мито Хаџи-Василев бр.25 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-96/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
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М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1581/1 
 

I.На местото на член / на избирачкиот 
одбор  Сузана Тушева на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на работен 
однос по основ на пензионирање се именува 
/ избира лицето : Атанаско Трајчовски  со 
адреса на бул. Мито Хаџи-Василев бр 28 
од Радовиш  

 

II.На местото на член / на избирачкиот одбор  
Атанаско Трајчовски на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини :  изземање по основ на заснован 
работен однос во ТППЕ Радовиш (изземање 
по службена должност) /се избира лицето: 
Добре Мијалов  со адреса на бул. Методи 
Мицевски бр5 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

III. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1581/1 предложени 
од политичките партии се именуваат 
лицата :  

 

Горан Коцев со адреса на живеење на 
ул.Ѓорче Петров бр.75 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ацо Аврамов со адреса на живеење на 
ул.Вардарска бр.90 предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1581/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Милка Јованов со адреса на живеење 
на ул.Ленинова бр.28 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
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своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Никола Трајчев со адреса на 
живеење на бул.Пиринска бр.17  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-97/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 

196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното                    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1582 
 

II. На местото на член / на избирачкиот 
одбор  Јасмина Илиева на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на отказ / избира лицето : Габриела 
Атанасова Митев  со адреса на 
ул.Калаузлиска бр 54 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член / на 
избирачкиот одбор  Ристо Јакимов  на кого му 
престанал        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање / избира лицето : 
Магдалена Коцева со адреса на 
ул.Вардарска бр 97 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

I. На местото на заменик член / на 
избирачкиот одбор  Илија Божинов на кого 
му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на работен 
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однос по основ на пензионирање / избира 
лицето : Симо Коцев  со адреса на 
ул.Калаузлиска бр36  од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

I. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1582 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  
 

Ѓорги Петров со адреса на живеење 
на ул.М.М.Брицо бр.12 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Тони Божинов со адреса на живеење 
на ул.Вардарска бр.31 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1582 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

 

Василка Ѓоргиева со адреса на 
живеење на ул.Илија Алексоав бб. предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 

Славе Јованов со адреса на живеење 
на ул.Вардарска бр2  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-98/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
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изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното                     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1582/1 
 

I. На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Снежанка Филипова на 
кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на работен 
однос по основ на пензионирање се именува 
/ избира лицето :  Сашко Ристов  со адреса 
на ул.Вардарска   бр 73 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  
_________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1582/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Киро Спасов со адреса на живеење на 
ул.Ѓорче Петров бр.73 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Татјана Трајанова со адреса на 
живеење на ул.Видео Смилевски Бато бр.50 
предлог на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1582/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Николина Стафанова со адреса на 
живеење на ул.Илија Алексов бр.18 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Димче Манев со адреса на живеење 
на ул.Вардарска бр 65 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
 
Број  09-99/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
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М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1582/1 
 

I. За член на избирачки одбор на избирачко 
место 1582/1 предложен од политичка 
партија се именува лицето:  
 

Татјана Трајанова со адреса на 
живеење на ул.Видео Смилевски Бато бр.50 
предлог на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-99/2                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 15.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1583 
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I. На местото на претседател / на 
избирачкиот одбор  Феим Исинов на 
кого му престанал        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на работен 
однос по основ на пензионирање / избира 
лицето : Никола Ципушев  со адреса на 
ул.СВ Спасо Радовишки бр 57 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател  / член  _____________________________ 
 

На местото на заменик претседател / 
на избирачкиот одбор  Снежана 
Филипова  на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : избрана во ОИК Конче / 
избира лицето : Гордана Здравковска со 
адреса на ул.Ленинова  бр 14 од Радовиш 

 своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседеател  / член  __________________ 
 

II. На местото на  член / на избирачкиот одбор  
Зоре Ристова на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање / избира лицето : 
Катерина Даневска  со адреса на ул.Ана 
Поцкова бр 25 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1583 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 

Миче Тодоров со адреса на живеење 
на ул.Даме Груев бр.27 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Атанас Атанасов со адреса на 
живеење на ул.Калаузлиска бб предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1583 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Гоце Димовска со адреса на живеење 
на ул.Горче Петров бр.63 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ванчо Јанков со адреса на живеење 
на ул.Калаузлиска бр29  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот 
донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општината Радовиш и на огласната табла на 
општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
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лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-100/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното                 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1583/1 
 

На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Стојанчо Андонов на 
кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 

основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Ванчо Ѓоргиев  со адреса на 
ул.Даме Груев бр 10 од Радовиш 

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ___________________ 
  

    На местото на заменик член / на 
избирачкиот одбор  Данче Бозаџиева на кого 
му престанал        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Марем Лиманов  со адреса на ул. 
бр  од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1583/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Ристе Зајков со адреса на живеење на 
ул.Партизанска бр.87 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Македонка Костадинова со адреса 
на живеење на ул.Мирче Ацев бр.23 предлог 
на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за 
избор на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1583/1 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Коле Стефков со адреса на живеење 
на ул.8ми Септември бр.22 предлог на 
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политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Данче Бозаџиева со адреса на 
живеење на ул.Мирче Ацев бр 178 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-101/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1583/1 
 

I. На местото на заменик член / на 
избирачкиот одбор  Марем Лиманов 

на кого му престанал 
        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : лицето е со основно образование се 
именува / избира лицето :  Тихомир 
Ангеловски со адреса на ул.Наум 
Наумовски Борче  бр 5 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-101/2                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 16.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1584 
 

На местото на  претседател / на 
избирачкиот одбор  Марга Јанева на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : изземање / избира лицето :  
Каменита Костадинова Атанасова  со 
адреса на ул.Плачковица бб од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 

претседател / член  _____________________________ 
     

На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Јуксел Усеинов на кого 
му престанал        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Ѓоше Коцев  со адреса на 
ул.Партизанска бр91  од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ____________________ 
 
 На местото на член / на избирачкиот одбор  
Трајчо Лукаров на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето : Рамиз Амедов  со адреса на 
ул.Корчо Мало бр126  од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1584 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  
 

Сузана Вучкова со адреса на живеење 
на ул.Стив Наумов бр.12 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Милчо Ѓоргиев со адреса на живеење 
на ул.Плачковица бр.116 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
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своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1584 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Светлана Златкова со адреса на 
живеење на ул.Бел Камен бр.34 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Сузана Стојанова со адреса на 
живеење на ул.Серта бр  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-102/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното                 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1585 
 

I. На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Мара Накова на кого му 
престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на 
работен однос по основ на 
пензионирање се именува / избира 
лицето :  Дејан Милчевски  со 
адреса на бул. Александар 
Македонски бр 21 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ___________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1585 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  
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Роза Чанчалова со адреса на 
живеење на ул.Партизанска бр.57 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Илија Ефтимов со адреса на живеење 
на ул.Калаузлиска бр.1 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1585 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Убавка Стевкова со адреса на 
живеење на ул.8ми Септември бр.22 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Валентина Пачемска со адреса на 
живеење на ул.Мито Хаџи-Василев бр17  
предлог на политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-103/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1586 
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 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1586 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Офелија Илиева со адреса на 
живеење на ул.Плачковива бр.35 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Станка Батевска со адреса на 
живеење на ул.Дане Трајков бр.5 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1586 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Дејан Василев со адреса на живеење 
на ул.4ти Јули бр.12 предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Васо Поцев со адреса на живеење на 
ул.Плачковица бр.9 предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-104/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1587 
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 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1587 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата   

Трајче Димов со адреса на живеење 
на ул. Кеј 8ми септември бр.114 бр. предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Татјана Поцкова со адреса на 
живеење на ул.Плачковица бр.31 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

   За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1587 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Емилија Дуковска Илиевски со адреса 
на живеење на ул.Плачковица бр.81 предлог 
на политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Мане Манев со адреса на живеење на 
ул.Лисец бр.40 предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-105/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  



Br. 05/2024 Str. 27            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   30.04.2024 god. 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1587 
 

I. На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Лејла Лиманова на кого 
му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : иземање по поднесено барање се / 
избира лицето :  Катица Андонова  со адреса 
на ул. Илинденска  бр.40 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ____________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-105/2                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 16.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1588 
 

I. На местото на член / на избирачкиот одбор  
Трајан Трајков на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Билјана Коцева  со адреса на 
ул.Таско Андонов бр 29 од Радовиш  

 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1588 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  
 

Костадинка Димова со адреса на 
живеење на ул.8ми Септември бр.114 
предлог на политичката партија СДСМ за 
избор на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
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своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Василчо Манев со адреса на живеење 
на ул.Таско Андонов бр.41 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1588 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Васка Карталова со адреса на 
живеење на ул.Мито Хаџи-Василев бр.19 
предлог на политичката партија СДСМ за 
избор на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ристо Томов со адреса на живеење на 
ул.кеј 8ми Септември бр 148 предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-106/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1589 
 

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1589 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Љупче Трајанов со адреса на 
живеење на с.Раклиш предлог на 
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политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ванчо Николов со адреса на живеење 
на с.Раклиш предлог на политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За Заменици членови на избирачкио 
одбор број 1589 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

 

Јасна Иванова со адреса на живеење на 
ул.Илија Алексов бр.24 предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Тимчо Јанков со адреса на живеење на 
с.Раклиш предлог на политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-107/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1589 
 



Br. 05/2024 Str. 30            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   30.04.2024 god. 

  

 За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1589 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

Истирка Петрова со адреса на 
живеење на ул.Св Спасо Радовишки бр.46, 
Радовиш предлог на политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со 
денот на неговот донесување а ќе се објави во 
службеното гласило на општината Радовиш 
и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-107/2                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 17.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 

163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1590 
 

I. На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Дејан Арабаџиев на кого 
му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на отказ се именува / избира лицето :  
Валентина Ефтимова  со адреса на с.Ињево 
од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ____________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1590 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  
 

Трајче Димовски со адреса на 
живеење на с.Ораовица предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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Илчо Ѓорговски со адреса на 
живеење на с.Ињево предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1590 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Марјанчо Крстев со адреса на 
живеење на с.Ораовица предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Даниел Василев со адреса на 
живеење на с.Ораовица предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-108/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) 
во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 
27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Радовиш, на седницата 
одржана на ден 27.03.2024 година, во состав 
Претседател Вера Димитриева и членовите 
Анка Митева-Долдурова,  Игор Чапов, Борче 
Панов и Радмила Трпков  го донесе следното       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 

МЕСТО БРОЈ  1591 
На местото на претседател / на избирачкиот 
одбор  Стојанка Петрова на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Елена Форева  со адреса на ул.Гоце 
Делчев бр.3 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател / член  ______________________________ 
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На местото на заменик претседател / на 
избирачкиот одбор  Јасмина Постолова на 
кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на работен 
однос по основ на изземање се именува / 
избира лицето :  Силвана Андонова  со 
адреса на ул.Маркоска бр.9 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ___________________ 
 

На местото на член / на избирачкиот одбор  
Рада Ристова на кого му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето :  Кристина Митева  со адреса на 
ул.Бел Камен бр. 35 од Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член / на 
избирачкиот одбор  Андон Тодоров на кого 
му престанал 

        

мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : престанок на работен 
однос по основ на пензионирање се именува 
/ избира лицето :  Татјана Митева  со 
адреса на ул.Самоилова бр.49 од 
Радовиш  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1591 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  
 

Миле Тушев со адреса на живеење на 
с.Ораовица предлог на политичката партија 
СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за 

пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Горан Ѓоргиев со адреса на живеење 
на с.Ораовица предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

 За заменици членови на избирачкио 
одбор број 1591 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата:  

Александар Камчев со адреса на 
живеење на с.Ораовица предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Александар Иванов со адреса на 
живеење на с.Ораовица предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор 
на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната 
табла на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-109/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1592 

 
I. На местото на заменик член на избирачкиот 

одбор Сузана Накова  на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос по 
основ пензионирање се именува / избира 
лицето : Македонка Стојанова  со адреса 
на живеење во с.Калуѓерица, општина  
Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

 
II. За членови на избирачкиот одбор на 

избирачкото место 1592 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Лазар Ристов со адреса на живеење во 

с.Калуѓерица, општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ангел Василев со адреса на живеење во 
с.Калуѓерица, општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1592 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Илија Василев со адреса на живеење во 
с.Калуѓерица, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Мите Манојлев со адреса на живеење во 
с.Калуѓерица, општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 
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Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-110/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1593 

 
I. На местото на заменик член на избирачкиот 

одбор Роберт Велков  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос по 
основ пензионирање се именува / избира 
лицето : Гошо Јанков  со адреса на 

живеење во с.Сулдурци, општина  
Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1593 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Марјан Филипов со адреса на живеење во 

с.Сулдурци, општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Тања Јованова со адреса на живеење во 
с.Сулдурци, општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1593 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Драѓица Горгиева со адреса на живеење во 
с.Сулдурци, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Лазо Манев со адреса на живеење во 
с.Сулдурци, општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 

неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-111/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1594 

 
I. На местото на заменик член на избирачкиот 

одбор Зорица Василева  на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос се 
именува / избира лицето : Славица Илиева  
со адреса на живеење во Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1594 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Даниела Јованова со адреса на живеење во 

с.Воиславци, општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Тоше Илиев со адреса на живеење во 
с.Воиславци, општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1594 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Борка Јованова со адреса на живеење во 
с.Воиславци, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Наце Коцев со адреса на живеење во 
с.Воиславци, општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
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избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-112/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  

Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1595 

 
 

I. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1595 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Миле Михајлов со адреса на живеење во 

с.Ињево, општина Радовиш, предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Душко Митев со адреса на живеење во 
с.Ињево, општина Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1595 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Ило Ѓоргиев со адреса на живеење во 
с.Ињево, општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Блажо Шпиров со адреса на живеење во 
с.Ињево, општина Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
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своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-113/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р.. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1596 

 
I. На местото на член на избирачкиот одбор 

Николчо Коцев  на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
престанок на работен однос се именува / 
избира лицето : Емилија Трајкова со 
адреса на живеење во с.Ињево општина 
Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1596 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Тања Ангелов со адреса на живеење на 

ул.Плачковица бр.67 од Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Марјанчо Поцев со адреса на живеење во 
с.Ињево, општина Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1596 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Пепи Илиев со адреса на живеење во 
с.Ињево, општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Марјанчо Јованов со адреса на живеење во 
с.Ињево, општина Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
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пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-114/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1597 

 
 

I. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1597 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Ване Димитров со адреса на живеење на 

ул.Ѓорче Петров бр.90 од Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Наташа Стоименова со адреса на живеење 
на ул. 8 Септември бр.216 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1597 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Марија Павлов со адреса на живеење во 
с.Дамјан, општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 

Верица Спасова Исаиловска со адреса на 
живеење на ул.Ана Поцкова бр.109 од  Радовиш  
предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за 
избор на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во Собранието 
на Република Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-115/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1598 

 

I. На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Радмила Трпков на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по сила на закон се именува / 
избира лицето : Александра Ѓозева 
Ангелов со адреса на живеење на 
ул.Самоилова бр.41/1-16 од Радовиш.  
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1598 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Илми Османов со адреса на живеење во 

с.Бучим, општина Радовиш, предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оливер Бојаџиев со адреса на живеење на 
бул.А.Македонски бр.19-1/9 од Радовиш предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1598 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Гулер Јашаров со адреса на живеење во 
с.Бучим, општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ангел Милков со адреса на живеење на 
ул.Перо Тошев бр.3  од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
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избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-116/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1599 

 
 

I. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1599 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Љупчо Иванов со адреса на живеење во 

с.Тополница, општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Живко Мицовски со адреса на живеење на 
ул.Коџа Баир бр.26 од Радовиш предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1599 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Екрем Усеинов со адреса на живеење во 
с.Тополница, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Коце Јованов со адреса на живеење на ул. 
Ленинова бр.7  од Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-117/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1600 

 

I. На местото на претседател на избирачкиот 
одбор Ванче Ковачев  на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: престанок на работен однос по 
основ на пензионирање се именува / избира 
лицето : Хамди Ејубоглу  со адреса на 
живеење во  с.Парналија, општина 
Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател / член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1600 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Даил Арифов со адреса на живеење во 

с.Парналија, општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Лимонка Мицовска со адреса на живеење 
нма ул.Коџа Баир бр.26 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1600 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Назми Џаферов со адреса на живеење во 
с.Парналија, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Елеонора Чабуковска со адреса на 
живеење на ул.Партизанска бр.10 од Радовиш  
предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за 
избор на Претседател на Република Северна 
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Македонија и за избори за пратеници во Собранието 
на Република Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-118/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 

врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  

Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1601 

 
 

I. На местото на Заменик претседател на 
избирачкиот одбор Марија Ѓозева Јанева 
кого и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: по барање за 
изземање се именува / избира лицето : 
Верка Стевчева со адреса на живеење на 
ул.8 Септември  бр.59 од Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот 
заменик претседател / член  ____________________ 

На местото на член на избирачкиот одбор 
Ленче Арсова  на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини : 
по основ на пензионирање се именува / 
избира лицето : Димче Тимов со адреса на 
живеење на ул.Кузман Ј. Питу  бр.13 од 
Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Лилјана Василева на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : по основ на пензионирање се 
именува / избира лицето : Слободанка 
Илиева Миовска со адреса на ул.Даме 
Груев бр.15  Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Славица Постолова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини : престанок на работен 
однос се именува / избира лицето : Изабела 
Ангелова со адреса на ул.Киро Донев  бр.20  
Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1601 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Димитарче Атанасов со адреса на живеење 

на ул.Плачковица бр.71 од Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Венцислав Чабуковски со адреса на 
живеење на ул.Партизанска бр.10 од Радовиш  
предлог на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за 
избор на Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во Собранието 
на Република Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1601 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 
Трајче Атанасов со адреса на живеење на ул.Благој 
Туфанов бр.22 од Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Марија Иванова со адреса на живеење на 
бул.А.Македонски бр.19-2/18 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-119/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1602 

 
I. На местото на заменик член на избирачкиот 

одбор Галба Пецаковска на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по основ на пензионирање се 
именува / избира лицето : Бахар Селманова 



Br. 05/2024 Str. 44            Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                   30.04.2024 god. 

  

со адреса на живеење  во с.Тополница 
општина Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1602 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Адем Шерифов со адреса на живеење во 
с.Коџалија општина, предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори 
за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Давид Арсов со адреса на живеење на 
бул.А.Македонски бр.21/1-12 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1602 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 
Шабан Исмаилов со адреса на живеење во 
с.Коџалија, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Владо Манчев со адреса на живеење на 
ул.Плачковица бр.7 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-120/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1603 
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I. На местото на претседател на избирачкиот 
одбор Љубица Коцева на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по основ престанок на работен 
однос се именува / избира лицето : Васе 
Здравков  со адреса на живеење на 
ул.Борис Трајковски бр.50 од  Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател / член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1603 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Сулеман Алиов со адреса на живеење во 
с.Аликоч општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Лилјана Стојчева со адреса на живеење на 
ул.Самоилова бр.34/1 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  ________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1603 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Јусуф Алиов со адреса на живеење во 
с.Аликоч, општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Мито Јованов со адреса на живеење на 
ул.Партизанска бр.38 од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-121/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1605 
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I. На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Љубин Манчев на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по основ пензионирање се именува 
/ избира лицето : Ристо Ристов со адреса на 
живеење на ул.Марксова  бр.8 од  Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1605 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Асим Усинов со адреса на живеење во 
с.Калаузлија општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на 
Претседател на Република Северна 
Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Љупчо Лажовски со адреса на живеење на 
ул.Партизанска бр.44-а од Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1605 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Џемил Шерифов со адреса на живеење во 
с.Калаузлија, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Кире Коцев  со адреса на живеење во 
с.Ораовица општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 

избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-122/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1618 

 
I. На местото на член на избирачкиот одбор 

Лилјана Ицакова кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: 
по основ на пензионирање се именува / 
избира лицето : Мите Ицаков со адреса на 
живеење  во с.Подареш општина 
Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на член на избирачкиот одбор 
Босилка Василева  на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : по поднесено барање за изземање 
се именува / избира лицето:  Мевлјде 
Асанова со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Мануела Јовановска на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, 
од следните причини : по основ престанок на 
работен однос се именува / избира лицето : 
Рајна Костадинова  со адреса на живеење 
во с.Подареш, општина Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1618 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Ѓорге Стојков  со адреса на живеење во 

с.Подареш општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Драган Коцев  со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 

Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1618 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Милена Крстева со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Александар Таневски со адреса на 
живеење во с.Подареш општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-123/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р.                            
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М.П. 
ЧЛЕНОВИ 

1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1619 

 
I. На местото на претседател на избирачкиот 

одбор Лилјана Понева кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по поднесено барање за изземање 
се именува / избира 
 лицето : Марија Стојанова  со адреса на 
живеење  во с.Подареш општина 
Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател / член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Душко Поцев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини : по основ на пензионирање се 
именува / избира лицето : Милица Поцева  
со адреса на живеење во с.Подареш, 
општина Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1619 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Орце Николов  со адреса на живеење во 

с.Подареш општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Блаже Ефремов  со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1619 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Јорданчо Митев со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Горан Ристов со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-124/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1620 

 
I. За членови на избирачкиот одбор на 

избирачкото место 1620 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Миле Ужевски со адреса на живеење во 

с.Смиланци, општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 

пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Марика Поп-Лазарова со адреса на 
живеење на ул.15 Корпус бр.32 од Радовиш предлог 
на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1620 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Петре Прастов со адреса на живеење во 
с.Смиланци, општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Дејан Јованов со адреса на живеење во 
с.Подареш општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
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Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-125/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1621 

 
I. На местото на претседател на избирачкиот 

одбор Трајче Митрев кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по основ на пензионирање се 
именува / избира 
 лицето : Лефка Василева Милева  со 
адреса на живеење  во с.Јаргулица  
општина Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот 
претседател / член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1621 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Коле Атанасов  со адреса на живеење во 

с.Јаргулица општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Тоше Илиев  со адреса на живеење во 
с.Јаргулица општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкиот одбор број 
1621 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Љупчо Милоев со адреса на живеење во 
с.Јаргулица општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Мирче Негренловец со адреса на живеење 
на ул.Плоштад Слобода бр.45 од Радовиш  предлог 
на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 
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Копија од решението се доставува до 
Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-126/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 
Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1622 

 
I. На местото на член на избирачкиот одбор 

Александар Атанасовски кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по основ престанок на работен 
однос се именува / избира 
 лицето : Мијалчо Костадинов  со адреса 
на живеење  во с.Покрајчево општина 
Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот 
одбор Боичо Крстев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини :по основ на пензионирање се 
именува / избира лицето : Цветанка 
Спасова  со адреса на живеење на 
ул.Ленинова бр.65 од  Радовиш. 

 
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1622 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Нове Милчев  со адреса на живеење во 

с.Покрајчево општина Радовиш, предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Стојан Атанасов  со адреса на живеење во 
с.Покрајчево општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
 За заменици членови на избирачкио одбор број 
1622 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Мартин Стефанов со адреса на живеење во 
с.Покрајчево општина Радовиш предлог на 
политичката партија СДСМ за избор на Претседател 
на Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
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Стаменка Атанасова со адреса на живеење 
во с.Покрајчево општина Радовиш  предлог на 
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на 
Претседател на Република Северна Македонија и за 
избори за пратеници во Собранието на Република 
Северна Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-127/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во 
врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна 
комисија Радовиш, на седницата одржана на ден 
27.03.2024 година, во состав Претседател Вера 

Димитриева и членовите Анка Митева-Долдурова,  
Игор Чапов, Борче Панов и Радмила Трпков  го 
донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  1623 

 
 

I. На местото на член на избирачкиот одбор 
Таско Смиленски кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: по основ на пензионирање се 
именува / избира 
 лицето : Рајне Маријановиќ  со адреса на 
живеење на ул. 22 Октомври бр.34 од 
Радовиш. 

 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

II. За членови на избирачкиот одбор на 
избирачкото место 1623 предложени од 
политичките партии се именуваат лицата  

 
Зоран Стоименов  со адреса на живеење во 

с.Злеово општина Радовиш, предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Миле Христов  со адреса на живеење во 
с.Злеово општина Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 
  
За заменици членови на избирачкио одбор број 
1623 предложени од политичките партии се 
именуваат лицата:  
 

Тане Беќарски со адреса на живеење во 
с.Злеово општина Радовиш предлог на политичката 
партија СДСМ за избор на Претседател на Република 
Северна Македонија и за избори за пратеници во 
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Собранието на Република Северна Македонија 2024 
година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Ацо Костадинов со адреса на живеење во 
с.Злеово општина Радовиш  предлог на политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ за избор на Претседател на 
Република Северна Македонија и за избори за 
пратеници во Собранието на Република Северна 
Македонија 2024 година.  
 
своерачен потпис на новоименуваниот  / 
член  _________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на 
неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Радовиш и на огласната табла 
на општината. 

 
Копија од решението се доставува до 

Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА:  
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е 
дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е 
конечно.  
 
Број  09-128/1                      ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
Во Радовиш 12.04.2024г.            КОМИСИЈА 
                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     Вера Димитриева с.р. 
 

М.П. 
 

ЧЛЕНОВИ 
1.Игор Чапов__________________________ 
2.Радмила Трпков ____________________ 
3.Анка Митева Долдурова______________ 
4.Борче Панов ________________________ 
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